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businesses))

(Tekst mający znaczenie dla EOG)

(2016/C 20/02)

1. W dniu 14 stycznia 2016 r., zgodnie z art. 4 rozporządzenia Rady (WE) nr 139/2004 (1), Komisja otrzymała zgło
szenie planowanej koncentracji, w wyniku której przedsiębiorstwo McKesson Deutschland GmbH & Co KGaA, podmiot 
będący własnością McKesson Corporation („McKesson”, Stany Zjednoczone) przejmuje część działalności („przejmowana 
działalność”) przedsiębiorstwa UDG Healthcare plc („UDG”, Irlandia), w drodze zakupu udziałów.

2. Przedmiotem działalności gospodarczej przedsiębiorstw biorących udział w koncentracji jest:

— McKesson prowadzi działalność w zakresie dystrybucji i dostaw: leków na receptę, oryginalnych produktów farma
ceutycznych, urządzeń medycznych i wyrobów medycznych; dostarcza również technologie informacyjne na 
potrzeby podmiotów zajmujących się opieką zdrowotną,

— UDG świadczy usługi w zakresie sprzedaży i marketingu, sprzedaży hurtowej, sprzętu medycznego, pakowania 
i wyspecjalizowanych usług opieki zdrowotnej,

— przejmowana działalność obejmuje: działalność UDG w Irlandii i Zjednoczonym Królestwie w zakresie sprzedaży 
hurtowej produktów leczniczych (w tym United Drug Supply Chain Services oraz United Drug Sangers), TCP – 
dostawcę usług opieki zdrowotnej w Republice Irlandii, oraz MASTA – dostawcę usług zdrowotnych dla podróżują
cych, prowadzącego działalność w Zjednoczonym Królestwie.

3. Po wstępnej analizie Komisja uznała, że zgłoszona transakcja może wchodzić w zakres rozporządzenia w sprawie 
kontroli łączenia przedsiębiorstw. Jednocześnie Komisja zastrzega sobie prawo do podjęcia ostatecznej decyzji w tej 
kwestii.

4. Komisja zwraca się do zainteresowanych osób trzecich o zgłaszanie ewentualnych uwag na temat planowanej 
koncentracji.

Komisja musi otrzymać takie uwagi w nieprzekraczalnym terminie dziesięciu dni od daty niniejszej publikacji. Można je 
przesyłać do Komisji faksem (+32 22964301), pocztą elektroniczną na adres: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu 
lub listownie, podając numer referencyjny: M.7818 – McKesson/UDG Healthcare (pharmaceutical wholesale and associa
ted businesses), na poniższy adres:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Dz.U. L 24 z 29.1.2004, s. 1 (rozporządzenie w sprawie kontroli łączenia przedsiębiorstw).
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